MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO CONSELHEIRO LAFAIETE
Rua Teófilo Reyn, 441, Bairro São Dimas, Conselheiro Lafaiete, CEP 36400-000, Estado de Minas Gerais

RESULTADO PROVISÓRIO DA ELEIÇÃO PARA A COORDENAÇÃO DO CURSO

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria N° 30, de 29 de maio de 2023 do IFMG

– Campus Avançado Conselheiro Lafaiete, no uso de suas atribuições, vem tornar público a O

RESULTADO PROVISÓRIO DAS ELEIÇÕES para Coordenador do Curso Técnico em

Eletrotécnica para o período de 2023/2025 do IFMG – Campus Avançado Conselheiro Lafaiete,

conforme o disposto a seguir:

 Coordenador do Curso Técnico Integrado e Subsequente em Eletrotécnica

NOME SITUAÇÃO VOTOS
Luiz Eduardo de Souza Pereira ELEITO 11
Alexandre Correia Fernandes 2º Colocado 4

Votantes: 16. Votos nulos: 1. Votos brancos: 0.

Conselheiro Lafaiete, 01 de novembro de 2023.

Comissão Eleitoral